EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2022

MODALIDADE: DISPENSA Nº 06/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: CASA ELIANE COMERCIO DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA
OBJETO:AQUISIÇÃO DE MATERIAL NECESSÁRIO PARA INSTALAÇÃO DE 200M²

DE PISOS NO ANDAR INFERIOR DA CÂMARA MUNICIPAL.
VALOR: R$ 2.618,50 (dois mil, seiscentos e dezoito reais e cinquenta centavos)

PROPONENTES: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal

Socorro, 05 de agosto de 2022